МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                 № 3

                     с.Уртам Кожевниковский район Томская область

О формировании  постоянных комиссий Совета
Уртамского сельского  поселения

В соответствии со ст.5 Регламента Совета  Староювалинского сельского поселения, утвержденного решением Совета Староювалинского сельского поселения от 28.12.2016 № 71 « О Регламенте Совета муниципального образования «Уртамское сельское поселение»

 Совет Уртамского сельского поселения  решил:
1.Сформировать из числа депутатов постоянные  комиссии по  социально-экономическим вопросам и по контрольно-правовым вопросам  в составе:

 Комиссия по социально-экономическим вопросам

1) Вольтер Надежда Александровна
2) Горкунова Светлана Александровна

3) Емельянова Ольга Васильевна

4) Крицкова Светлана Павловна

5) Кузнецова Татьяна Ивановна

Комиссия по контрольно- правовым вопросам

1) Курцева Марина Юрьевна
2) Николаев Павел Сергеевич

3) Рублев Андрей Валерьевич

4) Сергеенко Светлана Сергеевна

5) Соболев Игорь Александрович

2.Избрать открытым голосованием председателем комиссии по социально экономическим вопросам Горкунову Светлану Александровну, председателем комиссии по контрольно-правовым вопросам Рублёва Андрея Валерьевича.
Глава Уртамского сельского поселения                                                 Е.А. Лёвкина

Председатель Совета
Уртамского сельского поселения                                                           А.В. Рублёв